
г. Санкт-Петербург

13-14 января 2024 г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Юниоры до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, 
посвященный Дню снятия блокады г. 

Ленинграда"



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1.
ЗАДВИЦКИЙ Алексей 
Михайлович

главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург

2. ПАХОМОВ Роман Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург

3. МОЧУЛА Михаил Степанович зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Состав главной судейской коллегии

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. 
Ленинграда"



№ Субъект РФ
1 Ленинградская область
2 Москва
3 Московская область
4 Новгородская область
5 Санкт-Петербург
6 Ставропольский край

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Список субъектов РФ - участников соревнований

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия 
блокады г. Ленинграда"



9:00-9:30
9:30

10:00 - 12:30

12:00-12:30
12:30

13:00 - 15:30

15:00 - 15:30
15:30

16:00 - 18:00

17:30 - 18:00
 18:00

18:30 - 21:00

09:00 - 12:30

12:30 - 16:00

15:30 - 18:00 Юниорки до 20 лет - финальные соревнования

18:00 - 21:00 Юниоры до 20 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Все участники соревнований 2012 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об оплате 
лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Регистрация юниорок до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  
Жеребьевка   

Регистрация юниоров до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Юноши до 14 лет - финальные соревнования

Жеребьевка   

14 ЯНВАРЯ 2024 г.

Девушки до 14 лет - финальные соревнования

Юниорки до 20 лет - квалификационные соревнования

Юниоры до 20 лет - квалификационные соревнования

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия 
блокады г. Ленинграда"

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

РАСПИСАНИЕ

13 ЯНВАРЯ 2024 г.

Жеребьевка   

Жеребьевка   

Регистрация юношей до 14 лет (2011-2016 г.р.)  

Девушки до 14 лет - квалификационные соревнования

Регистрация девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)  

Юношидо 14 лет - квалификационные соревнования



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Разр. Город Клуб Личный тренер

1 Амосов Максим 30.01.2010 13 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Чекуров Д.В. Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д.

2 Арчегов Павел 19.03.2010 65 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

3 Бабарицкий Федор 19.11.2010 131 III Санкт-Петербург Белые молнии Бабарицкий М.Ю. Щесюк В.Д. 

4 Бедриков Матвей 10.11.2009 48 2 юн. Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.

5 Беляев Евгений 12.10.2008 244 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

6 Берняков Иван 27.09.2008 94 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

7 Бумагин Константин 09.07.2010 188 III Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

8 Варфоломеев Савелий 07.04.2009 61 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

9 Волков Семен 08.10.2008 66 I Санкт-Петербург Олимп Балмасова О.А.

10 Гибченко Владислав 09.11.2008 60 III Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.

11 Гунченко Савелий 03.06.2010 130 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.

12 Дегис Матвей 29.08.2010 161 III Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.

13 Дубровский Владимир 17.10.2008 17 3 юн. Старая Русса Самостоятельно Платонов В.Л.

14 Дунаев Степан 29.03.2009 5 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

15 Ермаков Владимир 21.07.2009 77 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

16 Ермашов Роман 08.02.2009 104 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.

17 Ефимов Денис 08.06.2009 85 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

18 Жолудев Константин 03.06.2010 242 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Литвиненко Е.И

19 Капустин Егор 25.10.2006 355 I Балашиха "Юность Москвы" Красикова А.Д.

20 Кекелидзе Константин 30.11.2010 85 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.

21 Ковалевский Алексей 16.02.2008 220 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

22 Латышев Максим 27.12.2007 307 I Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.

23 Луковкин Николай 04.03.2009 16 3 юн. Санкт-Петербург ДДЮТ Киров. р. Байбакова Е.И.

24 Мазур Иван 28.11.2010 130 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

25 Млинарж Игорь 23.04.2010 23 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Д.В.

26 Мордухович Александр 18.09.2009 85 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.

27 Мясоедов Александр 04.08.2008 221 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Упинина Н.О. 

28 Напрушкин Святослав 16.12.2010 95 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.

29 Николаенко Лев 06.10.2010 47 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.

30 Новочадов Даниил 27.12.2009 33 2 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.

31 Паламарчук Артемий 07.05.2010 155 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.

32 Перевера Кирилл 06.09.2009 84 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

33 Петров Александр 12.08.2005 56 III Боровичи Самостоятельно Пантюшин А.Е.

34 Петров Роман 17.10.2008 42 1 юн. Боровичи Самостоятельно Пантюшин А.Е.

35 Печенюк Семен 26.12.2010 32 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.

36 Пищик Алексей 26.06.2006 127 II Москва "Юность Москвы" Толмачев И.С.

37 Погребной Максим 22.11.2009 27 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

38 Распопов Федор 28.08.2010 109 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

39 Ручин Макар 15.09.2010 52 2 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

40 Слюсаренко Игорь 05.10.2009 28 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

41 Соболев Максим 01.04.2008 22 3 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Кириллова Е.А.

42 Сорокин Александр 13.11.2010 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

43 Старичков Кирилл 18.10.2010 213 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.

44 Тепликов Матвей 01.02.2008 0 3 юн. Санкт-Петербург ДДЮТ Киров. р. Байбакова Е.И.

45 Турунцев Тимур 30.05.2009 118 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.

46 Федотов Дмитрий 08.11.2009 37 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

47 Халима Ибрахим 26.12.2010 83 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

48 Хусаинов Кирилл 10.09.2009 40 3 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юниоры до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Список участников

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"



49 Частухин Егор 11.03.2009 122 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Кириллова Е.А.

50 Черезов Иван 11.10.2013 43 1 юн. Ставрополь МБУ ДОСШ Манина В.В.

51 Чужмаров Иван 09.06.2008 172 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В., Щесюк В.Д.

52 Шелков Руслан 04.09.2008 0 2 юн. Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А. Маслова М.

53 Шелюто Вячеслав 04.08.2010 30 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р.  Упинина Н.О. Панкова Н.В.

54 Яковлев Александр 09.05.2011 148 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Разр. Город Клуб Личный тренер

1 Капустин Егор 25.10.2006 355 I Балашиха "Юность Москвы" Красикова А.Д.

2 Латышев Максим 27.12.2007 307 I Санкт-Петербург Нарвская застава Манаков К.С.

3 Беляев Евгений 12.10.2008 244 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

4 Жолудев Константин 03.06.2010 242 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Литвиненко Е.И

5 Мясоедов Александр 04.08.2008 221 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Упинина Н.О. 

6 Ковалевский Алексей 16.02.2008 220 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

7 Старичков Кирилл 18.10.2010 213 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.

8 Бумагин Константин 09.07.2010 188 III Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

9 Чужмаров Иван 09.06.2008 172 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В., Щесюк В.Д.

10 Дегис Матвей 29.08.2010 161 III Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.

11 Паламарчук Артемий 07.05.2010 155 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.

12 Яковлев Александр 09.05.2011 148 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

13 Бабарицкий Федор 19.11.2010 131 III Санкт-Петербург Белые молнии Бабарицкий М.Ю. Щесюк В.Д. 

14 Гунченко Савелий 03.06.2010 130 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.

15 Мазур Иван 28.11.2010 130 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

16 Пищик Алексей 26.06.2006 127 II Москва "Юность Москвы" Толмачев И.С.

17 Частухин Егор 11.03.2009 122 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Кириллова Е.А.

18 Турунцев Тимур 30.05.2009 118 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.

19 Распопов Федор 28.08.2010 109 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

20 Ермашов Роман 08.02.2009 104 1 юн. Всеволожск ВСШОР Концунтейло А.Д.

21 Напрушкин Святослав 16.12.2010 95 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.

22 Берняков Иван 27.09.2008 94 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

23 Ефимов Денис 08.06.2009 85 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

24 Кекелидзе Константин 30.11.2010 85 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.

25 Мордухович Александр 18.09.2009 85 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.

26 Перевера Кирилл 06.09.2009 84 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

27 Халима Ибрахим 26.12.2010 83 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

28 Ермаков Владимир 21.07.2009 77 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

29 Волков Семен 08.10.2008 66 I Санкт-Петербург Олимп Балмасова О.А.

30 Арчегов Павел 19.03.2010 65 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

31 Варфоломеев Савелий 07.04.2009 61 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

32 Гибченко Владислав 09.11.2008 60 III Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.

33 Петров Александр 12.08.2005 56 III Боровичи Самостоятельно Пантюшин А.Е.

34 Ручин Макар 15.09.2010 52 2 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

35 Бедриков Матвей 10.11.2009 48 2 юн. Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.

36 Николаенко Лев 06.10.2010 47 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.

37 Черезов Иван 11.10.2013 43 1 юн. Ставрополь МБУ ДОСШ Манина В.В.

38 Петров Роман 17.10.2008 42 1 юн. Боровичи Самостоятельно Пантюшин А.Е.

39 Хусаинов Кирилл 10.09.2009 40 3 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А. Чертова Т.Г.

40 Федотов Дмитрий 08.11.2009 37 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

41 Новочадов Даниил 27.12.2009 33 2 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Гончарова О.П.

42 Печенюк Семен 26.12.2010 32 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Е.В.

43 Шелюто Вячеслав 04.08.2010 30 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р.  Упинина Н.О. Панкова Н.В.

44 Слюсаренко Игорь 05.10.2009 28 2 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

45 Погребной Максим 22.11.2009 27 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

46 Млинарж Игорь 23.04.2010 23 1 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Семенова Д.В.

47 Соболев Максим 01.04.2008 22 3 юн. Санкт-Петербург СШОР - 2 Калин.р. Кириллова Е.А.

48 Дубровский Владимир 17.10.2008 17 3 юн. Старая Русса Самостоятельно Платонов В.Л.

Юниоры до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Список участников



49 Луковкин Николай 04.03.2009 16 3 юн. Санкт-Петербург ДДЮТ Киров. р. Байбакова Е.И.

50 Амосов Максим 30.01.2010 13 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Чекуров Д.В. Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д.

51 Дунаев Степан 29.03.2009 5 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

52 Сорокин Александр 13.11.2010 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

53 Тепликов Матвей 01.02.2008 0 3 юн. Санкт-Петербург ДДЮТ Киров. р. Байбакова Е.И.

54 Шелков Руслан 04.09.2008 0 2 юн. Сосновый Бор  Малахит Романюта Н.А. Маслова М.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Балашиха 2 2 2 2  
2 "Юность Москвы"

2 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШОР - 2 Калин.р.

4 Старая Русса 1 1 1 2  
4 Самостоятельно
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 ДДЮТ Киров. р.
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Нарвская застава
2 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Белые молнии
3 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШ № 2 Васил. р. 

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СШОР - 2 Калин.р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2   
2 Белые молнии
2 Санкт-Петербург 1 1 2   
3 СШОР - 2 Калин.р.

3 Санкт-Петербург 1 2 2   
3 Олимп
4 Санкт-Петербург 1 1 1   
4 Белые молнии
4 0      
5 0
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШ Красногв.р.
2 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 СШОР - 2 Калин.р.

3 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СШОР - 2 Калин.р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии
5 0      
5 0

 

6
0

0
0     

5
0

0
0    

0 - 3 0 - 3 0 - 3

 0

4
Слюсаренко

28
Игорь

0 

3
Волков

66
Семен 0 - 3

Беляев
244

Евгений

2
Кекелидзе

85
Константин

6

 7,-9,-8,3,14 4,5,4  

63 4 5

0 - 3 2 - 3

С

3 

 6,10,8  

 3

5

4 

15,4,9 10,3,5

2

0
0

0  

8,5,6  4

  0

5

1

2 - 3

 
5

Амосов
13

Максим 0 - 3

0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,5,7 5

1 - 3 0 - 3 40 - 3

М

 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2

 

О

6

С

4 
4

Соболев

2 10,-10,-11,8,8 5,6,7 5,-8,1,5

3 

7

22
Максим

3
Перевера

84
Кирилл 0 - 3

2
Берняков

94
Иван 0 - 3

1 2

 0

О

6
0

0
0  

8

4,3,5 6,5,4 6

4,6,5 5,4,6 9,4,4 4,2,3  
1

Латышев
307

Максим

63 4 5

1

5 
5

Луковкин
16

Николай 4

  

4
Дубровский

17
Владимир 0 - 3

0 - 3 1 - 3 2 - 30 - 3

М

 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя Территория

85
Александр

0 - 3 7,-10,12,6 10,7,7

0 - 3 7

4 1 - 3 2 - 3 -7,5,-9,10,9

2 2,2,11 -10,9,9,-7,6 -8,7,11,8

5

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юниоры до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

О

11,1,3 2,3,5 3,3,11

4

355
Егор

Фамилия Имя Территория 1

1
Капустин

С М

4,3,4  8

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

52 6# 3

3 62
Ефимов

85
Денис 0 - 3

3
Мордухович

2
Напрушкин

95 6 3Святослав 0 - 3 1 - 3 10,2,4 5,3,5  

1
Жолудев

242 8 1Константин 6,8,5 8,5,-10,7 5,0,5 3,4,7  

4
Млинарж

23 5 4Игорь 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -8,15,-8,7,6  

3
Халима

83 7 2Ибрахим 1 - 3 3,-4,6,7 2,7,3 5,-5,7,8  

6
0

0 00      

5
Дунаев

5 4 5Степан 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3  



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2   
2 СШОР - 2 Калин.р.

2 Всеволожск 1 2 2   
3 ВСШОР

3 Санкт-Петербург 1 1 2   
3 Белые молнии

4 Санкт-Петербург 1 1 1   
4 Белые молнии

4 0      
5 0

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШ № 2 Васил. р. 

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШОР - 2 Калин.р.

3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Белые молнии

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
4 СШОР - 2 Калин.р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
5 Белые молнии

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2   
2 СШОР - 2 Калин.р.

2 Санкт-Петербург 1 2 2   
3 Белые молнии

3 Сертолово 1 1 2   
3 МБУ "ВСШОР"

4 Санкт-Петербург 1 1 1   
4 СШ № 2 Васил. р. 

4 #Н/Д      
5 #Н/Д

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2   
2 СШ № 2 Васил. р. 

2 Санкт-Петербург 1 2 2   
3 СШОР - 2 Калин.р.

3 Санкт-Петербург 1 1 2   
3 Белые молнии

4 Санкт-Петербург 1 1 1   
4 СШОР - 2 Калин.р.

4 #Н/Д      
5 #Н/Д

5 0      
5 0

1
Мясоедов

221 6 1
Александр 8,8,7 6,7,1 3,2,2   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

3
Ермаков

77 4 3
Владимир 0 - 3 0 - 3 -7,6,3,10   

2
Ермашов

104 5 2
Роман 0 - 3 7,3,2 4,2,0   

5
0

0 0
0      

4
Погребной

27 3 4
Максим 0 - 3 0 - 3 1 - 3   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 0
0      

2
Турунцев

118 7 2
Тимур 1 - 3 14,11,8 6,7,8 5,6,4  

1
Ковалевский

220 8 1
Алексей 4,-6,11,8 10,8,4 9,7,4 9,5,7  

4
Шелюто

30 4 5
Вячеслав 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

3
Арчегов

65 6 3
Павел 0 - 3 0 - 3 4,6,7 5,4,6  

6
0

0 0
0      

5
Сорокин

0 5 4
Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,3,7  

1
Старичков

213 6 1
Кирилл 6,-8,7,8 5,5,13 5,1,3   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

3
Гибченко

60 4 3
Владислав 0 - 3 1 - 3 7,-10,6,-11,9   

2
Распопов

109 5 2
Федор 1 - 3 -8,6,5,7 -8,6,7,6   

5
#Н/Д

#Н/Д 0
#Н/Д      

4
Хусаинов

40 3 4
Кирилл 0 - 3 1 - 3 2 - 3   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 0
0      

2
Частухин

122 5 2
Егор 0 - 3 9,4,4 8,6,5   

1
Бумагин

188 6 1
Константин 8,9,9 8,4,5 0,4,5   

4
Печенюк

32 3 4
Семен 0 - 3 0 - 3 0 - 3   

3
Варфоломеев

61 4 3
Савелий 0 - 3 0 - 3 6,7,8   

6
0

0 0
0      

5
#Н/Д

#Н/Д 0
#Н/Д      



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 1 1 2   
2 СШОР - 2 Калин.р.

2 Москва 2 2 2   
3 "Юность Москвы"

3 Боровичи 2 1 2   
3 Самостоятельно

4 Санкт-Петербург 1 1 1   
4 Белые молнии

4 #Н/Д      
5 #Н/Д

5 0      
5 0

1
1
1
2 Всеволожск 2 2 2 2  
2 ВСШОР

2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Белые молнии

3 Санкт-Петербург 1 1 2 1  
3 СШ № 2 Васил. р. 

4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
4 СШОР - 2 Калин.р.

4 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
5 ДДЮТ Киров. р.

5 0      
5 0

1
1
1
2 Всеволожск 2 2 2   
2 ВСШОР

2 Санкт-Петербург 1 2 2   
3 Белые молнии

3 Сосновый Бор 1 1 1   
3 ДЮСШ

4 Боровичи 1 1 2   
4 Самостоятельно

4 #Н/Д      
5 #Н/Д

5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Белые молнии
2 Всеволожск 1 2 2 2  
3 ВСШОР
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 СШОР - 2 Калин.р.

4 Ставрополь 1 1 1 2  
4 МБУ ДОСШ
4 Сосновый Бор 1 1 1 1  
5  Малахит
5 0      
5 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

1
Чужмаров

172 4 3
Иван 0 - 3 2 - 3 7,1,2   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

3
Петров

56 5 2
Александр 4,-5,-7,12,4 0 - 3 6,-5,8,4   

2
Пищик

127 6 1
Алексей 7,8,8 8,8,10 6,4,1   

5
#Н/Д

#Н/Д 0
#Н/Д      

4
Федотов

37 3 4
Дмитрий 0 - 3 0 - 3 1 - 3   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 0
0      

2
Мазур

130 7 2
Иван 1 - 3 6,-9,9,-5,5 9,13,6 5,9,6  

1
Дегис

161 8 1
Матвей 8,-9,7,6 8,4,4 5,6,7 4,3,0  

4
Новочадов

33 4 5
Даниил 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3  

3
Ручин

52 5 4
Макар 0 - 3 2 - 3 -8,-9,7,6,7 2 - 3  

6
0

0 0
0      

5
Тепликов

0 6 3
Матвей 0 - 3 0 - 3 -7,5,-9,5,5 5,6,8  

1
Паламарчук

155 6 1
Артемий 6,7,-8,9 4,-6,3,5 4,6,-5,-9,5   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

3
Бедриков

48 3 4
Матвей 1 - 3 1 - 3 0 - 3   

2
Бабарицкий

131 5 2
Федор 1 - 3 -8,9,8,7 5,8,8   

5
#Н/Д

#Н/Д 0
#Н/Д      

4
Петров

42 4 3
Роман 2 - 3 0 - 3 5,8,6   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 0
0      

2
Гунченко

130 7 2Савелий 1 - 3 5,6,9 7,6,-5,7 5,5,5  

1
Яковлев

148 8 1Александр 8,9,-6,7 8,7,7 1,0,6 8,5,2  

4
Черезов

43 5 4Иван 0 - 3 1 - 3 0 - 3 7,-9,7,8  

3
Николаенко

47 6 3Лев 0 - 3 0 - 3 4,5,4 4,5,5  

6
0

0 00      

5
Шелков

0 4 5Руслан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  



1 Капустин Егор "Юность Москвы"

 Капустин Егор "Юность Москвы"

2 Паламарчук Артемий ВСШОР 5

1 Старичков Кирилл СШОР - 2 Калин.р.

3 Старичков Кирилл СШОР - 2 Калин.р.

 Капустин Егор "Юность Москвы"

4 Ковалевский Алексей СШ № 2 Васил. р. 9

2 Ковалевский Алексей СШ № 2 Васил. р. 

5 Яковлев Александр Белые молнии

 Ковалевский Алексей СШ № 2 Васил. р. 

6

6 Жолудев Константин СШ Красногв.р.

 Капустин Егор "Юность Москвы"

11

7 Беляев Евгений Белые молнии

 Беляев Евгений Белые молнии

8 Пищик Алексей "Юность Москвы" 7

3 Бумагин Константин СШ № 2 Васил. р. 

9 Бумагин Константин СШ № 2 Васил. р. 

 Беляев Евгений Белые молнии

10 Мясоедов Александр СШОР - 2 Калин.р. 10

4 Мясоедов Александр СШОР - 2 Калин.р.

11 Дегис Матвей ВСШОР -11 Беляев Евгений Белые молнии

 Латышев Максим Нарвская застава

8

12 Латышев Максим Нарвская застава

-9 Ковалевский Алексей СШ № 2 Васил. р. 

-1 Паламарчук Артемий СШОР - 2 Калин.р.

12 Мясоедов Александр СШОР - 2 Калин.р.  Ковалевский Алексей СШ № 2 Васил. р. 

-8 Мясоедов Александр СШОР - 2 Калин.р. 18

 Мясоедов Александр СШОР - 2 Калин.р.

-2 Яковлев Александр Белые молнии 16

13 Бумагин Константин СШ № 2 Васил. р.  Латышев Максим Нарвская застава

-7 Бумагин Константин СШ № 2 Васил. р. 20

-10 Латышев Максим Нарвская застава

-3 Пищик Алексей "Юность Москвы"

14 Пищик Алексей СШОР - 2 Калин.р.  Латышев Максим Нарвская застава

-6 Жолудев Константин СШ Красногв.р. 19

 Пищик Алексей "Юность Москвы"

-4 Дегис Матвей ВСШОР 17

15 Старичков Кирилл СШОР - 2 Калин.р. -20 Ковалевский Алексей СШ № 2 Васил. р. 

-5 Старичков Кирилл СШОР - 2 Калин.р.

-18 Мясоедов Александр "Юность Москвы"

21 Пищик Алексей "Юность Москвы"

-19 Пищик Алексей "Юность Москвы"

-21 Мясоедов Александр СШОР - 2 Калин.р.

-16 Бумагин Константин СШ № 2 Васил. р. 

22 Бумагин Константин СШ № 2 Васил. р. 

-17 Старичков Кирилл СШОР - 2 Калин.р.

-12 Паламарчук Артемий ВСШОР

23 Паламарчук Артемий ВСШОР -22 Старичков Кирилл СШОР - 2 Калин.р.

-13 Яковлев Александр Белые молнии

Жолудев Константин СШ Красногв.р.

-14 Жолудев Константин ВСШОР 25

24 Жолудев Константин СШ Красногв.р.

-15 Дегис Матвей ВСШОР

-25 Паламарчук Артемий ВСШОР

-23 Яковлев Александр Белые молнии

26 Дегис Матвей ВСШОР

-24 Дегис Матвей ВСШОР

-26 Яковлев Александр Белые молнии

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

3 - 0 (6,7,9)

12 место

3 - 2 (-8,-9,6,4,6)

 

3 - 0 (6,4,8) 10 место

11 место

 

3 - 0 (7,6,5) 9 место

 

8 место

 

 

3 - 2 (8,-7,-9,10,7)

7 место

3 - 1 (5,-6,8,8)

6 место

5 место

 

3 - 1 (4,-8,6,5)

3 - 0 (7,9,5) 4 место

 

3 - 2 (9,-9,8,-7,8) 3 - 2 (-7,-8,9,2,7)

 

3 место

 

3 - 0 (3,10,9) 3 - 0 (7,8,10)

3 - 0 (8,7,9)

3 - 1 (-8,12,7,5)

 

3 - 0 (9,8,6)

3 - 0 (3,4,5)

3 - 2 (9,8,-10,-2,8)

2 место

3 - 1 (6,7,-10,8)

 

 

3 - 1 (7,-8,3,11)

3 - 1 (5,-9,8,10)

3 - 0 (2,5,8)

1 место

3 - 2 (8,-6,11,-8,8)

 

3 - 0 (6,4,6)

3 - 0 (9,9,5)

3 - 0 (5,3,11)

3 - 1 (6,6,-7,4)

 

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Финальные соревнования (1 - 12 место)



1 Бабарицкий Федор Санкт-Петербург

1 Бабарицкий Федор Санкт-Петербург

2 - -

 Бабарицкий Федор Санкт-Петербург

3 Петров Александр Боровичи 9

2 Петров Александр Боровичи

4 Мордухович Александр Санкт-Петербург

 Бабарицкий Федор Санкт-Петербург

5 Распопов Федор Санкт-Петербург 13

3 Распопов Федор Санкт-Петербург

6 Перевера Кирилл Санкт-Петербург

 Распопов Федор Санкт-Петербург

7 - - 10

4 Гунченко Савелий Всеволожск

8 Гунченко Савелий Всеволожск

 Бабарицкий Федор Санкт-Петербург

9 Частухин Егор Санкт-Петербург 15

5 Частухин Егор Санкт-Петербург

10 - -

 Ермашов Роман Всеволожск

11 Халима Ибрахим Санкт-Петербург 11

6 Ермашов Роман Всеволожск

12 Ермашов Роман Всеволожск

 Волков Семен Санкт-Петербург

13 Турунцев Тимур Санкт-Петербург 14

7 Волков Семен Санкт-Петербург

14 Волков Семен Санкт-Петербург -15 Волков Семен Санкт-Петербург

 Волков Семен Санкт-Петербург

15 - - 12

8 Мазур Иван Санкт-Петербург -13 Распопов Федор Санкт-Петербург

16 Мазур Иван Санкт-Петербург 16 Ермашов Роман Всеволожск

-14 Ермашов Роман Всеволожск

-9 Петров Александр Боровичи

17 Гунченко Савелий Всеволожск -16 Распопов Федор Санкт-Петербург

-10 Гунченко Савелий Всеволожск

 Гунченко Савелий Всеволожск

-11 Частухин Егор Санкт-Петербург 19

18 Мазур Иван Санкт-Петербург

-12 Мазур Иван Санкт-Петербург

-19 Мазур Иван Санкт-Петербург

-17 Петров Александр Боровичи

-1 #Н/Д #Н/Д 20 Петров Александр Боровичи

21 Мордухович Александр Санкт-Петербург -18 Частухин Егор Санкт-Петербург

-2 Мордухович Александр Санкт-Петербург

Мордухович Александр Санкт-Петербург -20 Частухин Егор Санкт-Петербург

-3 Перевера Кирилл Санкт-Петербург 25

22 Перевера Кирилл Санкт-Петербург

-4 #Н/Д #Н/Д

 

-5 #Н/Д #Н/Д 27 Турунцев Тимур Санкт-Петербург

23 Халима Ибрахим Санкт-Петербург

-6 Халима Ибрахим Санкт-Петербург

Турунцев Тимур Санкт-Петербург

-7 Турунцев Тимур Санкт-Петербург 26

24 Турунцев Тимур Санкт-Петербург -27 Мордухович Александр Санкт-Петербург

-8 #Н/Д #Н/Д

-25 Перевера Кирилл Санкт-Петербург

 28 Халима Ибрахим Санкт-Петербург

-26 Халима Ибрахим Санкт-Петербург

-21 #Н/Д #Н/Д

29 #Н/Д -28 Перевера Кирилл Санкт-Петербург

-22 #Н/Д #Н/Д -
#Н/Д

-23 #Н/Д #Н/Д 31
30 #Н/Д

-24 #Н/Д #Н/Д -

-31 #Н/Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович
-29 #Н/Д

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович 32 #Н/Д

-30 #Н/Д

-32 #Н/Д

Утешительные соревнования (13 - 24 место)

-

-

 

 

 

 

3 - 2 (-7,8,5,-6,8)
24 место

23 место

 

22 место

 

3 - 1 (6,-3,8,2)

 3 - 2 (-10,-8,9,4,8)

21 место

 

3 - 2 (-6,-8,9,5,6)

 

19 место

 

 3 - 0 (4,10,5)

20 место

3 - 1 (6,-9,8,3) 18 место

 

 

3 - 2 (-9,10,10,-9,4) 17 место

3 - 0 (5,6,5)

15 место

 

3 - 1 (-6,5,8,9)

16 место

3 - 0 (7,8,4)

 

 14 место

3 - 1 (10,-10,8,5)

3 - 1 (7,-9,6,7)

3 - 0 (5,6,10)

3 - 0 (7,3,6)

 

 

 

3 - 1 (8,5,-9,8)

13 место

3 - 0 (6,5,10)

3 - 1 (8,6,-5,8)

3 - 1 (-9,5,6,17)

 

3 - 1 (8,5,-9,8)

 

3 - 1 (-7,8,6,4)

 

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 



1 Арчегов Павел Санкт-Петербург

1 Арчегов Павел Санкт-Петербург

2 - -

 Арчегов Павел Санкт-Петербург

3 - - 9

2 Петров Роман Боровичи

4 Петров Роман Боровичи

 Арчегов Павел Санкт-Петербург

5 Варфоломеев Савелий Санкт-Петербург 13

3 Варфоломеев Савелий Санкт-Петербург

6 Николаенко Лев Санкт-Петербург

 Варфоломеев Савелий Санкт-Петербург

7 - - 10

4 Ефимов Денис Санкт-Петербург

8 Ефимов Денис Санкт-Петербург

 Берняков Иван Санкт-Петербург

9 Берняков Иван Санкт-Петербург 15

5 Берняков Иван Санкт-Петербург

10 - -

 Берняков Иван Санкт-Петербург

11 Гибченко Владислав Сертолово 11

6 Кекелидзе Константин Санкт-Петербург

12 Кекелидзе Константин Санкт-Петербург

 Берняков Иван Санкт-Петербург

13 Ермаков Владимир Санкт-Петербург 14

7 Ермаков Владимир Санкт-Петербург

14 Тепликов Матвей Санкт-Петербург -15 Арчегов Павел Санкт-Петербург

 Напрушкин Святослав Санкт-Петербург

15 - - 12

8 Напрушкин Святослав Санкт-Петербург -13 Варфоломеев Савелий Санкт-Петербург

16 Напрушкин Святослав Санкт-Петербург 16 Варфоломеев Савелий Санкт-Петербург

-14 Напрушкин Святослав Санкт-Петербург

-9 Петров Роман Боровичи

17 Петров Роман Боровичи -16 Напрушкин Святослав Санкт-Петербург

-10 Ефимов Денис Санкт-Петербург

 Кекелидзе Константин Санкт-Петербург

-11 Кекелидзе Константин Санкт-Петербург 19

18 Кекелидзе Константин Санкт-Петербург

-12 Ермаков Владимир Санкт-Петербург

-19 Петров Роман Боровичи

-17 Ефимов Денис Санкт-Петербург

-1 #Н/Д #Н/Д 20 Ефимов Денис Санкт-Петербург

21 #Н/Д -18 Ермаков Владимир Санкт-Петербург

-2 #Н/Д #Н/Д

Николаенко Лев Санкт-Петербург -20 Ермаков Владимир Санкт-Петербург

-3 Николаенко Лев Санкт-Петербург 25

22 Николаенко Лев Санкт-Петербург

-4 #Н/Д #Н/Д

 

-5 #Н/Д #Н/Д 27 Николаенко Лев Санкт-Петербург

23 Гибченко Владислав Сертолово

-6 Гибченко Владислав Сертолово

Гибченко Владислав Сертолово

-7 Тепликов Матвей Санкт-Петербург 26

24 Тепликов Матвей Санкт-Петербург -27 Гибченко Владислав Сертолово

-8 #Н/Д #Н/Д

-25 #Н/Д

 28 Тепликов Матвей Санкт-Петербург

-26 Тепликов Матвей Санкт-Петербург

-21 #Н/Д

29 #Н/Д -28 #Н/Д

-22 #Н/Д #Н/Д -
#Н/Д

-23 #Н/Д #Н/Д 31

30 #Н/Д

-24 #Н/Д #Н/Д -

-31 #Н/Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович
-29 #Н/Д

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович 32 #Н/Д

-30 #Н/Д

-32 #Н/Д

Утешительные соревнования (25 -35 место)

-

-

-

 

 

-

-

35 место

 

34 место

 

W-L

 3 - 0 (5,5,6)

33 место

 

 

31 место

 

 3 - 0 (6,7,9)

32 место

3 - 0 (4,5,8) 30 место

 

 

3 - 1 (-8,7,0,7) 29 место

3 - 0 (5,6,8)

27 место

 

3 - 0 (6,7,7)

28 место

3 - 0 (9,9,6)

 

 26 место

W-L

3 - 2 (-4,-10,7,7,8)

3 - 2 (-4,-5,6,8,7)

3 - 0 (1,8,15)

 

 

 

3 - 2 (-5,5,6,-7,9)

25 место

3 - 2 (7,-9,3,-11,6)

3 - 1 (7,-9,8,9)

3 - 1 (4,-9,6,11)

 

3 - 1 (6,-5,6,10)

 

 

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 



1 Ручин Макар Санкт-Петербург

1 Ручин Макар Санкт-Петербург

2 - -

 Слюсаренко Игорь Санкт-Петербург

3 Сорокин Александр Санкт-Петербург 9

2 Слюсаренко Игорь Санкт-Петербург

4 Слюсаренко Игорь Санкт-Петербург

 Слюсаренко Игорь Санкт-Петербург

5 Печенюк Семен Санкт-Петербург 13

3 Печенюк Семен Санкт-Петербург

6 Дубровский Владимир Старая Русса

 Печенюк Семен Санкт-Петербург

7 - - 10

4 Черезов Иван Ставрополь

8 Черезов Иван Ставрополь

 Хусаинов Кирилл Санкт-Петербург

9 Хусаинов Кирилл Санкт-Петербург 15

5 Хусаинов Кирилл Санкт-Петербург

10 - -

 Хусаинов Кирилл Санкт-Петербург

11 Млинарж Игорь Санкт-Петербург 11

6 Федотов Дмитрий Санкт-Петербург

12 Федотов Дмитрий Санкт-Петербург

 Хусаинов Кирилл Санкт-Петербург

13 Погребной Максим Санкт-Петербург 14

7 Соболев Максим Санкт-Петербург

14 Соболев Максим Санкт-Петербург -15 Слюсаренко Игорь Санкт-Петербург

 Соболев Максим Санкт-Петербург

15 - - 12

8 Бедриков Матвей Сосновый Бор -13 Печенюк Семен Санкт-Петербург

16 Бедриков Матвей Сосновый Бор 16 Печенюк Семен Санкт-Петербург

-14 Соболев Максим Санкт-Петербург

-9 Ручин Макар Санкт-Петербург

17 Черезов Иван Ставрополь -16 Соболев Максим Санкт-Петербург

-10 Черезов Иван Ставрополь

 Черезов Иван Ставрополь

-11 Федотов Дмитрий Санкт-Петербург 19

18 Бедриков Матвей Сосновый Бор

-12 Бедриков Матвей Сосновый Бор

-19 Бедриков Матвей Сосновый Бор

-17 Ручин Макар Санкт-Петербург

-1 #Н/Д #Н/Д 20 Ручин Макар Санкт-Петербург

21 Сорокин Александр Санкт-Петербург -18 Федотов Дмитрий Санкт-Петербург

-2 Сорокин Александр Санкт-Петербург

Дубровский Владимир Старая Русса -20 Федотов Дмитрий Санкт-Петербург

-3 Дубровский Владимир Старая Русса 25

22 Дубровский Владимир Старая Русса

-4 #Н/Д #Н/Д

 

-5 #Н/Д #Н/Д 27 Погребной Максим Санкт-Петербург

23 Млинарж Игорь Санкт-Петербург

-6 Млинарж Игорь Санкт-Петербург

Погребной Максим Санкт-Петербург

-7 Погребной Максим Санкт-Петербург 26

24 Погребной Максим Санкт-Петербург -27 Дубровский Владимир Старая Русса

-8 #Н/Д #Н/Д

-25 Сорокин Александр Санкт-Петербург

 28 Сорокин Александр Санкт-Петербург

-26 Млинарж Игорь Санкт-Петербург

-21 #Н/Д #Н/Д

29 #Н/Д -28 Млинарж Игорь Санкт-Петербург

-22 #Н/Д #Н/Д -

#Н/Д

-23 #Н/Д #Н/Д 31

30 #Н/Д

-24 #Н/Д #Н/Д -

-31 #Н/Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович-29 #Н/Д

32 #Н/Д

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович-30 #Н/Д

-32 #Н/Д

Утешительные соревнования (36- 47 место)

-

-

-

 

 

 

2 - 0 (3,6)

47 место

46 место

 

45 место

 

2 - 0 (8,9)

 2 - 1 (9,-7,9)

44 место

 

2 - 0 (9,7)

 

42 место

 

 2 - 1 (8,-6,5)

43 место

2 - 1 (8,-9,3) 41 место

 

 

2 - 1 (9,-10,9) 40 место

2 - 0 (9,9)

38 место

 

2 - 0 (5,3)

39 место

2 - 1 (-7,5,8)

 

 37 место

2 - 1 (-7,5,9)

2 - 1 (-6,7,4)

2 - 0 (5,6)

2 - 0 (8,4)

 

 

 

2 - 0 (7,4)

36 место

2 - 0 (7,13)

2 - 1 (7,-13,8)

2 - 0 (5,7)

 

2 - 1 (8,-10,6)

 

2 - 0 (7,5)

 

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 1 2 1 1 2
2 СШОР - 2 Калин.р.

2 Санкт-Петербург 2 2 2 2 2
3 СШОР - 2 Калин.р.

3 Санкт-Петербург 1 1 1 1 1
3 ДДЮТ Киров. р.
4 Санкт-Петербург 2 1 2 2 2
4 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 2 1 2 1 2
5 Белые молнии
5 Сосновый Бор 1 1 2 1 1
5  Малахит

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

Дунаев
5 8

0 - 2 0 - 2
3

Луковкин
16 5

52Руслан 0 - 2 0 - 2 6,6 1 - 2 0 - 2
6

Шелков
0 6

50Степан 9,-8,7 0 - 2 7,7 0 - 2 8,7
5

Даниил 0 - 2 9,9 0 - 2 1 - 2 6,4
1

Новочадов
33 7

49Максим 6,6 0 - 2 7,7 8, 10 -10,8,6
4

Амосов
13 9

53Николай 0 - 2 0 - 2 0 - 2

4 5 6 О С М

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Юниоры до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Утешительные соревнования (48 - 53 место)

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

48Вячеслав 7,6 8,8 2,2 6,5 4,5
2

Шелюто
30 10

51



Юниоры до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

1 место Капустин Егор 25.10.2006 355 I Балашиха Красикова А.Д.
2 место Беляев Евгений 12.10.2008 244 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

3 место Латышев Максим 27.12.2007 307 I Санкт-Петербург Манаков К.С.
4 место Ковалевский Алексей 16.02.2008 220 1 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

5 место Пищик Алексей 26.06.2006 127 II Москва Толмачев И.С.
6 место Мясоедов Александр 04.08.2008 221 1 юн. Санкт-Петербург Упинина Н.О. 
7 место Бумагин Константин 09.07.2010 188 III Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

8 место Старичков Кирилл 18.10.2010 213 1 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
9 место Жолудев Константин 03.06.2010 242 1 юн. Санкт-Петербург Литвиненко Е.И

10 место Паламарчук Артемий 07.05.2010 155 1 юн. Всеволожск Концунтейло А.Д.
11 место Дегис Матвей 29.08.2010 161 III Всеволожск Концунтейло А.Д.
12 место Яковлев Александр 09.05.2011 148 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.Чекуров Д.В.

13 место Бабарицкий Федор 19.11.2010 131 III Санкт-Петербург Бабарицкий М.Ю. Щесюк В.Д. 

14 место Волков Семен 08.10.2008 66 I Санкт-Петербург Балмасова О.А.
15 место Ермашов Роман 08.02.2009 104 1 юн. Всеволожск Концунтейло А.Д.
16 место Распопов Федор 28.08.2010 109 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

17 место Гунченко Савелий 03.06.2010 130 1 юн. Всеволожск Концунтейло А.Д.
18 место Мазур Иван 28.11.2010 130 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

19 место Петров Александр 12.08.2005 56 III Боровичи Пантюшин А.Е.
20 место Частухин Егор 11.03.2009 122 1 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
21 место Турунцев Тимур 30.05.2009 118 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.
22 место Мордухович Александр 18.09.2009 85 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.
23 место Халима Ибрахим 26.12.2010 83 2 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

24 место Перевера Кирилл 06.09.2009 84 1 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

25 место Берняков Иван 27.09.2008 94 2 юн. Санкт-Петербург  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

26 место Арчегов Павел 19.03.2010 65 2 юн. Санкт-Петербург  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

27 место Варфоломеев Савелий 07.04.2009 61 2 юн. Санкт-Петербург  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

28 место Напрушкин Святослав 16.12.2010 95 1 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
29 место Кекелидзе Константин 30.11.2010 85 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.
30 место Петров Роман 17.10.2008 42 1 юн. Боровичи Пантюшин А.Е.
31 место Ефимов Денис 08.06.2009 85 2 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

32 место Ермаков Владимир 21.07.2009 77 2 юн. Санкт-Петербург  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

33 место Николаенко Лев 06.10.2010 47 1 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
34 место Гибченко Владислав 09.11.2008 60 III Сертолово Полукаров Г.А.
35 место Тепликов Матвей 01.02.2008 0 3 юн. Санкт-Петербург Байбакова Е.И.
36 место Хусаинов Кирилл 10.09.2009 40 3 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

37 место Слюсаренко Игорь 05.10.2009 28 2 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

38 место Печенюк Семен 26.12.2010 32 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.
39 место Соболев Максим 01.04.2008 22 3 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
40 место Черезов Иван 11.10.2013 43 1 юн. Ставрополь Манина В.В.
41 место Бедриков Матвей 10.11.2009 48 2 юн. Сосновый Бор Петрова Т.В.
42 место Ручин Макар 15.09.2010 52 2 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А. Чертова Т.Г.

43 место Федотов Дмитрий 08.11.2009 37 3 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

44 место Погребной Максим 22.11.2009 27 3 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д. Чекуров Д.В.

45 место Дубровский Владимир 17.10.2008 17 3 юн. Старая Русса Платонов В.Л.
46 место Сорокин Александр 13.11.2010 0 б/р Санкт-Петербург  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

47 место Млинарж Игорь 23.04.2010 23 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Д.В.
48 место Шелюто Вячеслав 04.08.2010 30 1 юн. Санкт-Петербург  Упинина Н.О. Панкова Н.В.

49 место Амосов Максим 30.01.2010 13 3 юн. Санкт-Петербург Чекуров Д.В. Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д.

50 место Дунаев Степан 29.03.2009 5 3 юн. Санкт-Петербург  Бекаури Т.Л. Щесюк В.Д

51 место Новочадов Даниил 27.12.2009 33 2 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
52 место Шелков Руслан 04.09.2008 0 2 юн. Сосновый Бор Романюта Н.А. Маслова М.

53 место Луковкин Николай 04.03.2009 16 3 юн. Санкт-Петербург Байбакова Е.И.
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд Рейтинг Город


